روزنامه ال‌پایس اسپانیا

تغییر قانون عصر فرانکو
روزنامه ال‌پایس به تصویب پیش‌نویس قانونی جدید در اسپانیا پرداخته که بر اساس آن اسناد محرمانه می‌توانند حداقل ۴۰ حد اکثر ۵۰سال طبقه‌بندی شده و محرمانه باقی بمانند و پس از آن باید در اختصار افکار عمومی قرار بگیرد. قانون جدید باگزین قانونی می‌شود که در سال ۱۹۶۸(۱۳۴۷شمسی) و در دوران دیکتاتوری فرانکو در این کشور تصویب شده بود که اجازه می‌داد تا اسناد دولتی برای همیشه محرمانه بمانند. به نوشته ال‌پایس، تصویب این قانون گام جدیدی در اسپانیا برای فاصله گرفتن از فرانکوئیسم در این کشور است.